
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 1 de 36

ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 005/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 014/2025

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Às 13:00 do dia 18/03/2025, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, cujo objeto é (Registro
de preços para futura e eventual aquisição de dietas enterais e suplementação.).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 28/02/2025
Limite de impugnação: 13/03/2025 13:00
Final da Proposta/Início da Sessão: 18/03/2025 às 13:00

Esclarecimentos e Impugnações
Solicitação Resposta

Nome: Maria da Aparecida Faria Soares Nome: Marco Aurelio Pedrozo

Esclarecimento:
Prezado pregoeiro e equipe de apoio, segue nosso pedido de esclarecimento.
Desde de já agradecemos. BOM_SUCESSO_ESCLARECIMENTO.pdf ITEM_11_-
_CORRECTMAX_FP_-_FICHA_TECNICA.pdf ITEM_05_-
_TROPHIC_BASIC_PO_400G,_800G_E_2070KG-_FICHA_TECNICA.pdf

Resposta:
Segue em anexo a resposta .
Oficio_228_(Solicita_resposta_a_empresa_Nutidiv)_(1).pdf

Nome: LETICIA LEONE SIMOES Nome: Teresa Cristina Moraes Pacheco

Esclarecimento:
Prezados, bom dia! Poderia esclarecer se será exigido garantia para o
contrato ou não? No referido edital possui duas informações, uma
informando que terá 5% de garantia do valor inicial do contrato, já na
minuta de contrato informa que não haverá exigência de garantia.

Resposta:
Boa tarde! Não haverá exigência de garantia.

Nome: JOUBERT SIMAN BARBOSA Nome: Marco Aurelio Pedrozo

Esclarecimento:
Senhor pregoeiro, solicitamos esclarecimento em relação ao item 5: O
descritivo solicita que o produto contenha as fibras "FOS e Inulina".
Entretanto, o produto de referencia (Trophic Basic), não contém fibras
em sua composição. Entao tal produto será aceito ou será feita revisão
no descritivo?

Resposta:
Foram feitas as devidas correções

Nome: PAULO ANDREI BARAUS Nome: Marco Aurelio Pedrozo

http://documentos.licitardigital.com.br/ata-disputa/784766db-16d8-4341-9dc8-95c93abf2492.pdf
http://documentos.licitardigital.com.br/ata-disputa/c0fa53b9-6a57-457f-bcd7-5d382abf35bb.pdf
http://documentos.licitardigital.com.br/ata-disputa/c0fa53b9-6a57-457f-bcd7-5d382abf35bb.pdf
http://documentos.licitardigital.com.br/ata-disputa/57342b28-a86f-467c-a577-1b80dd543216.pdf
http://documentos.licitardigital.com.br/ata-disputa/57342b28-a86f-467c-a577-1b80dd543216.pdf
http://documentos.licitardigital.com.br/ata-disputa/77b10be6-9881-42c1-92d6-ab976cea26b9.pdf


Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 2 de 36

Esclarecimento:
Considerando que o item 14 será destinado a pacientes diabéticos que
necessitam realizar o controle glicêmico, serão aceitos somente
produtos tratam, curar ou previnem doenças de acordo com a ANVISA?

Resposta:
Foram feitas as devidas correções

Nome: Fernanda Freitas Canedo Nome: Marco Aurelio Pedrozo

Esclarecimento:
Senhor pregoeiro, solicitamos esclarecimento em relação ao item 5:
pede lata de 850g, temos o produto em 800g, podemos cotar?

Resposta:
Foram feitas as devidas correções

Nome: Fernanda Freitas Canedo Nome: Marco Aurelio Pedrozo

Esclarecimento:
Senhor pregoeiro, solicitamos esclarecimento em relação ao item 10:
Uma vez que ocorre divergência entre o produto referenciado e o
descritivo, o correto a seguir seria o descritivo?

Resposta:
Foram feitas as devidas correções

Nome: PAULO ANDREI BARAUS Nome: Chaiany Cristina Almeida Santos

Esclarecimento:
Considerando que o item 14 será destinado a pacientes diabéticos que
necessitam realizar o controle glicêmico, serão aceitos somente
produtos tratam, curar ou previnem doenças de acordo com a ANVISA?

Resposta:
Caro fornecedor, as condições de fornecimento, bem
como as exigências para os itens que compõe este
certame estão descritas no edital, e também no termo de
referência. Segue em anexo a resposta da Secretaria
Municipal de Saúde.
Resposta_pedido_de_esclarecimento.pdf

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: Maria Aparecida Rodrigues Medeiros CNPJ/CPF: 51.355.132/0001-77

Data/hora de envio 18/03/2025 11:51:43 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - ALIMENTO ENTERAL NORMACALÓRICO 1.2 Kcal

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ALIMENTO ENTERAL NORMACALÓRICO 1.2 Kcal 3.500,00 LITRO 32,20

Marca: ISOUSORCE Fabricante: NESTLE Modelo:

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: Maria Aparecida Rodrigues Medeiros CNPJ/CPF: 51.355.132/0001-77

Data/hora de envio 18/03/2025 11:51:43 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - FORMULA MODIFICADA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FORMULA MODIFICADA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 2.000,00 UNIDADE 50,70

Marca: NULTRI ENTERAL Fabricante: NUTRIMED Modelo:

http://documentos.licitardigital.com.br/ata-disputa/e28e9344-0713-49b3-9a12-be487fa28ea2.pdf


Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 3 de 36

Lote 3
Lote 3

Fornecedor: L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
LTDA CNPJ/CPF: 47.915.446/0001-00

Data/hora de envio 17/03/2025 17:25:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - FÓRMULA MODIFICADA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FÓRMULA MODIFICADA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL. 1.900,00 UNIDADE 54,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: dianutri 1000ml tp 1900

Lote 4
Lote 4

Fornecedor: L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
LTDA CNPJ/CPF: 47.915.446/0001-00

Data/hora de envio 17/03/2025 17:25:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - DIETA FORMULA INFANTIL PARA LACTENTE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

DIETA FORMULA INFANTIL PARA LACTENTE 120,00 EMBALAGEM 269,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: neocate lcp

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA CNPJ/CPF: 44.838.265/0001-39

Data/hora de envio 18/03/2025 02:15:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - DIETA: NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA, EM PÓ PARA DILUIÇÃO EM ÁGUA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

DIETA: NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA, EM PÓ PARA
DILUIÇÃO EM ÁGUA 850,00 UNIDADE 95,00

Marca: Vitafor Fabricante: Vitafor Modelo: Enteral Comp - 800 Gramas

Lote 6
Lote 6



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 4 de 36

Fornecedor: L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
LTDA CNPJ/CPF: 47.915.446/0001-00

Data/hora de envio 17/03/2025 17:25:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - FÓRMULA INFANTIL A BASE DE SOJA PARA CRIANÇAS ATÉ 12 MESES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FÓRMULA INFANTIL A BASE DE SOJA PARA CRIANÇAS ATÉ 12
MESES 100,00 UNIDADE 126,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: aptamil soja 800g

Lote 7
Lote 7

Fornecedor: 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 51.020.411/0001-80

Data/hora de envio 12/03/2025 15:15:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

7 - LEITE EM PÓ CRIANÇAS ATÉ 06 MESES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LEITE EM PÓ CRIANÇAS ATÉ 06 MESES 350,00 EMBALAGEM 84,00

Marca: NESTLE Fabricante: NESTLE Modelo: NAN COMFOR 1 800G MARCA:
NESTLE REGISTRO M.S.: 6.5965.0153

Lote 8
Lote 8

Fornecedor: 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 51.020.411/0001-80

Data/hora de envio 12/03/2025 15:15:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

8 - LEITE EM PÓ PARA CRIANÇA DE 06M A 1ANO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LEITE EM PÓ PARA CRIANÇA DE 06M A 1ANO 200,00 EMBALAGEM 84,00

Marca: NESTLE Fabricante: NESTLE Modelo: NAN COMFOR 2 800G MARCA:
NESTLE REGISTRO M.S.: 400761951

Lote 9
Lote 9

Fornecedor: L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
LTDA CNPJ/CPF: 47.915.446/0001-00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 5 de 36

Data/hora de envio 17/03/2025 17:25:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

9 - DIETA LEITE EM PÓ SEM LACTOSE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

DIETA LEITE EM PÓ SEM LACTOSE 100,00 EMBALAGEM 129,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: aptamil sl 800g

Lote 10
Lote 10

Fornecedor: 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 51.020.411/0001-80

Data/hora de envio 12/03/2025 15:15:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

10 - LEITE EM PÓ CRIANÇA ATÉ 2 ANOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LEITE EM PÓ CRIANÇA ATÉ 2 ANOS 120,00 UNIDADE 121,00

Marca: NESTLE Fabricante: NESTLE Modelo: NAN ESPESSAR 800G MARCA:
NESTLE REGISTRO M.S.: 659650099

Lote 11
Lote 11

Fornecedor: COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA CNPJ/CPF: 26.313.494/0001-58

Data/hora de envio 17/03/2025 14:28:33 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

11 - TERAPIA NUTRICIONAL ORAL DESENHADA ESPECIFICAMENTE PARA AUXILIAR NA CICATRIZAÇÃO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TERAPIA NUTRICIONAL ORAL DESENHADA ESPECIFICAMENTE
PARA AUXILIAR NA CICATRIZAÇÃO 80,00 UNIDADE 30,00

Marca: PROBENE Fabricante: PROBENE Modelo: SUSTAP CATRIX-15 G SACHE

Lote 12
Lote 12

Fornecedor: ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA CNPJ/CPF: 32.849.883/0001-03

Data/hora de envio 28/02/2025 10:58:00 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 6 de 36

12 - ESPESSANTE E GELIFICANTE PARA ALIMENTOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ESPESSANTE E GELIFICANTE PARA ALIMENTOS 100,00 LATA 65,00

Marca: CONDENSE CLEAR 125g Fabricante: DYNAMIC LAB Modelo: CONDENSE CLEAR 125g
DYNAMIC LAB

Lote 13
Lote 13

Fornecedor: hassen raad distribuidora de medicamentos e produtos
nutrici CNPJ/CPF: 21.296.343/0001-15

Data/hora de envio 18/03/2025 12:47:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

13 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL PARA CONSUMO ENTERAL E ORAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SUPLEMENTO NUTRICIONAL PARA CONSUMO ENTERAL E ORAL 200,00 UNIDADE 120,35

Marca: BIOSEN NUTRIR Fabricante: ORGANUTRI Modelo: LATA DE 370G

Lote 14
Lote 14

Fornecedor: NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES
LTDA CNPJ/CPF: 28.423.532/0001-50

Data/hora de envio 14/03/2025 10:35:06 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

14 - SUPLEMENTO CALÓRICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SUPLEMENTO CALÓRICO 200,00 UNIDADE 66,29

Marca: PRODIET - DIAMAX IN - 370
GRAMAS

Fabricante: PRODIET - DIAMAX IN - 370
GRAMAS

Modelo: PRODIET - DIAMAX IN - 370
GRAMAS - VALIDADE: 12 MESES -
ANVISA: ISENTO

Lote 15
Lote 15

Fornecedor: COMERCIAL OTTO EIRELI CNPJ/CPF: 31.374.156/0001-66

Data/hora de envio 17/03/2025 18:44:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

15 - SUPLEMENTO ALIMENTAR COM VITAMINAS E MINERAIS



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 7 de 36

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SUPLEMENTO ALIMENTAR COM VITAMINAS E MINERAIS 200,00 UNIDADE 72,00

Marca: EREMIX - MEGAMIX PROTEIN +
S/ SABOR 370 gr

Fabricante: EREMIX - MEGAMIX
PROTEIN + S/ SABOR 370 gr

Modelo: EREMIX - MEGAMIX PROTEIN
+ S/ SABOR 370 gr

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

20,01 18/03/2025 13:06:20

Lote 1 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

19,90 18/03/2025 13:06:33

Lote 1 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 25,00 18/03/2025 13:06:45

Lote 1 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

19,00 18/03/2025 13:07:03

Lote 1 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

18,80 18/03/2025 13:07:20

Lote 1 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 22,30 18/03/2025 13:07:29

Lote 1 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 31,99 18/03/2025 13:07:36

Lote 1 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

18,72 18/03/2025 13:07:45

Lote 1 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

18,65 18/03/2025 13:08:10

Lote 1 Aberta DML DISTRIBUIÇÃO LTDA
02.858.842/0001-04 23,00 18/03/2025 13:09:57

Lote 1 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 18,60 18/03/2025 13:11:51

Lote 1 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 18,50 18/03/2025 13:13:24

Lote 1 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 18,45 18/03/2025 13:13:53

Lote 1 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 18,40 18/03/2025 13:15:51

Lote 1 Negociação Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 18,40 18/03/2025 14:07:07

Lote 2 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 49,37 18/03/2025 13:06:22

Lote 2 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

37,00 18/03/2025 13:06:40



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 8 de 36

Lote 2 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

33,31 18/03/2025 13:06:43

Lote 2 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

30,00 18/03/2025 13:07:05

Lote 2 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 37,08 18/03/2025 13:07:20

Lote 2 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

29,90 18/03/2025 13:07:25

Lote 2 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 33,20 18/03/2025 13:07:47

Lote 2 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 49,32 18/03/2025 13:07:56

Lote 2 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

29,00 18/03/2025 13:08:06

Lote 2 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

28,90 18/03/2025 13:08:16

Lote 2 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

28,08 18/03/2025 13:09:27

Lote 2 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

28,00 18/03/2025 13:09:36

Lote 2 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 27,70 18/03/2025 13:11:20

Lote 2 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 27,60 18/03/2025 13:12:13

Lote 2 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

27,55 18/03/2025 13:14:27

Lote 2 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 27,50 18/03/2025 13:14:42

Lote 2 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 27,40 18/03/2025 13:15:44

Lote 2 Negociação Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 27,40 18/03/2025 14:07:21

Lote 3 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 47,50 18/03/2025 13:06:45

Lote 3 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

47,00 18/03/2025 13:06:48

Lote 3 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

45,00 18/03/2025 13:06:59

Lote 3 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 46,70 18/03/2025 13:07:05



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 9 de 36

Lote 3 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

40,00 18/03/2025 13:07:14

Lote 3 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

35,00 18/03/2025 13:07:30

Lote 3 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

36,45 18/03/2025 13:07:35

Lote 3 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

36,40 18/03/2025 13:08:15

Lote 3 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 34,50 18/03/2025 13:10:16

Lote 3 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

30,00 18/03/2025 13:10:45

Lote 3 Negociação
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

30,00 18/03/2025 14:07:31

Lote 4 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

233,00 18/03/2025 13:07:00

Lote 4 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

230,00 18/03/2025 13:07:18

Lote 4 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

200,00 18/03/2025 13:07:25

Lote 4 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 199,00 18/03/2025 13:07:34

Lote 4 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

198,00 18/03/2025 13:07:37

Lote 4 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

190,00 18/03/2025 13:08:25

Lote 4 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 189,95 18/03/2025 13:08:37

Lote 4 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 190,90 18/03/2025 13:08:38

Lote 4 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 235,00 18/03/2025 13:08:38

Lote 4 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 170,00 18/03/2025 13:08:47

Lote 4 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

169,90 18/03/2025 13:09:26

Lote 4 Aberta DROGARIA VITA DE UBA LTDA
19.571.361/0001-16 189,50 18/03/2025 13:09:43



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 10 de 36

Lote 4 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

160,00 18/03/2025 13:09:45

Lote 4 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 150,00 18/03/2025 13:10:28

Lote 4 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

149,90 18/03/2025 13:10:40

Lote 4 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

145,00 18/03/2025 13:10:52

Lote 4 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 144,70 18/03/2025 13:11:28

Lote 4 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

143,00 18/03/2025 13:11:37

Lote 4 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

140,40 18/03/2025 13:11:41

Lote 4 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

140,00 18/03/2025 13:11:51

Lote 4 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

145,80 18/03/2025 13:11:54

Lote 4 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 139,90 18/03/2025 13:15:25

Lote 4 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

138,00 18/03/2025 13:15:31

Lote 4 Negociação
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

138,00 18/03/2025 14:07:40

Lote 5 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 73,50 18/03/2025 13:06:53

Lote 5 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

66,00 18/03/2025 13:07:35

Lote 5 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

65,90 18/03/2025 13:08:31

Lote 5 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 64,90 18/03/2025 13:09:13

Lote 5 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

64,85 18/03/2025 13:09:30

Lote 5 Aberta DML DISTRIBUIÇÃO LTDA
02.858.842/0001-04 63,00 18/03/2025 13:09:35

Lote 5 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

62,95 18/03/2025 13:09:50



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 11 de 36

Lote 5 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

65,00 18/03/2025 13:09:54

Lote 5 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 61,90 18/03/2025 13:10:03

Lote 5 Aberta DML DISTRIBUIÇÃO LTDA
02.858.842/0001-04 60,00 18/03/2025 13:10:05

Lote 5 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 59,90 18/03/2025 13:10:14

Lote 5 Aberta DML DISTRIBUIÇÃO LTDA
02.858.842/0001-04 59,00 18/03/2025 13:10:29

Lote 5 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 69,50 18/03/2025 13:10:33

Lote 5 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

59,85 18/03/2025 13:10:35

Lote 5 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

58,95 18/03/2025 13:10:53

Lote 5 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 58,00 18/03/2025 13:10:53

Lote 5 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

58,09 18/03/2025 13:11:17

Lote 5 Aberta DML DISTRIBUIÇÃO LTDA
02.858.842/0001-04 57,95 18/03/2025 13:11:25

Lote 5 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 57,90 18/03/2025 13:13:00

Lote 5 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 57,80 18/03/2025 13:15:36

Lote 5 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 57,70 18/03/2025 13:15:53

Lote 5 Negociação CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 57,70 18/03/2025 14:07:59

Lote 6 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 125,45 18/03/2025 13:19:16

Lote 6 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

90,00 18/03/2025 13:19:18

Lote 6 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 89,90 18/03/2025 13:20:27

Lote 6 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

85,00 18/03/2025 13:20:39

Lote 6 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 84,00 18/03/2025 13:26:42

Lote 6 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

80,00 18/03/2025 13:26:55



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 12 de 36

Lote 6 Negociação
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

80,00 18/03/2025 14:08:14

Lote 7 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

70,00 18/03/2025 13:19:40

Lote 7 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

74,00 18/03/2025 13:19:40

Lote 7 Aberta CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA
44.838.265/0001-39 88,00 18/03/2025 13:19:45

Lote 7 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

69,00 18/03/2025 13:19:47

Lote 7 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

65,00 18/03/2025 13:20:27

Lote 7 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

60,00 18/03/2025 13:20:44

Lote 7 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

60,15 18/03/2025 13:20:46

Lote 7 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

62,63 18/03/2025 13:21:31

Lote 7 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 59,80 18/03/2025 13:23:09

Lote 7 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

58,00 18/03/2025 13:23:28

Lote 7 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 57,90 18/03/2025 13:26:12

Lote 7 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

55,00 18/03/2025 13:26:34

Lote 7 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 54,90 18/03/2025 13:27:52

Lote 7 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

54,00 18/03/2025 13:28:12

Lote 7 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 53,90 18/03/2025 13:28:30

Lote 7 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

53,00 18/03/2025 13:28:48

Lote 7 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 52,90 18/03/2025 13:29:01

Lote 7 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

52,00 18/03/2025 13:29:10



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 13 de 36

Lote 7 Negociação
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

52,00 18/03/2025 14:08:25

Lote 8 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

70,00 18/03/2025 13:19:51

Lote 8 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

69,00 18/03/2025 13:20:01

Lote 8 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

65,00 18/03/2025 13:20:36

Lote 8 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

60,00 18/03/2025 13:20:50

Lote 8 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

61,19 18/03/2025 13:21:03

Lote 8 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

62,63 18/03/2025 13:21:38

Lote 8 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 59,90 18/03/2025 13:23:15

Lote 8 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

58,00 18/03/2025 13:23:32

Lote 8 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 57,90 18/03/2025 13:26:17

Lote 8 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

55,00 18/03/2025 13:26:39

Lote 8 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 54,90 18/03/2025 13:28:00

Lote 8 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

54,00 18/03/2025 13:28:21

Lote 8 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 53,90 18/03/2025 13:28:36

Lote 8 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

53,00 18/03/2025 13:28:54

Lote 8 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 52,90 18/03/2025 13:29:06

Lote 8 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

52,00 18/03/2025 13:29:15

Lote 8 Negociação
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

52,00 18/03/2025 14:08:33

Lote 9 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

118,00 18/03/2025 13:20:18



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 14 de 36

Lote 9 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 117,90 18/03/2025 13:24:22

Lote 9 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

110,00 18/03/2025 13:25:06

Lote 9 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 109,90 18/03/2025 13:26:24

Lote 9 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

105,00 18/03/2025 13:26:39

Lote 9 Negociação
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

105,00 18/03/2025 14:08:39

Lote 10 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

100,00 18/03/2025 13:20:15

Lote 10 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

99,00 18/03/2025 13:20:31

Lote 10 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

95,00 18/03/2025 13:20:59

Lote 10 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

90,00 18/03/2025 13:21:17

Lote 10 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

85,00 18/03/2025 13:21:52

Lote 10 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

80,00 18/03/2025 13:22:03

Lote 10 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

75,00 18/03/2025 13:22:49

Lote 10 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

72,00 18/03/2025 13:23:08

Lote 10 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

70,00 18/03/2025 13:23:37

Lote 10 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

67,42 18/03/2025 13:24:12

Lote 10 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

65,00 18/03/2025 13:24:30

Lote 10 Negociação
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

65,00 18/03/2025 14:08:47

Lote 11 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

14,95 18/03/2025 13:32:17



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 15 de 36

Lote 11 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 29,99 18/03/2025 13:34:22

Lote 11 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 21,00 18/03/2025 13:35:08

Lote 11 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

13,00 18/03/2025 13:35:17

Lote 11 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 12,90 18/03/2025 13:35:31

Lote 11 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

16,61 18/03/2025 13:35:46

Lote 11 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 12,80 18/03/2025 13:35:51

Lote 11 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

11,97 18/03/2025 13:36:08

Lote 11 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 11,90 18/03/2025 13:38:14

Lote 11 Negociação COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 11,90 18/03/2025 14:09:04

Lote 12 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

38,04 18/03/2025 13:32:26

Lote 12 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

37,95 18/03/2025 13:33:04

Lote 12 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 34,43 18/03/2025 13:34:14

Lote 12 Aberta DCR SANTOS LTDA
33.169.991/0001-90 40,00 18/03/2025 13:34:35

Lote 12 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

34,38 18/03/2025 13:34:48

Lote 12 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 39,95 18/03/2025 13:34:55

Lote 12 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 36,90 18/03/2025 13:35:26

Lote 12 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 34,30 18/03/2025 13:35:45

Lote 12 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 33,50 18/03/2025 13:35:47

Lote 12 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

52,65 18/03/2025 13:36:06

Lote 12 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

33,45 18/03/2025 13:36:26

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

33,40 18/03/2025 13:37:29



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 16 de 36

Lote 12 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 33,35 18/03/2025 13:38:21

Lote 12 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

33,39 18/03/2025 13:38:36

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

33,30 18/03/2025 13:40:02

Lote 12 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 33,25 18/03/2025 13:40:13

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

33,20 18/03/2025 13:41:08

Lote 12 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 33,15 18/03/2025 13:41:15

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

33,10 18/03/2025 13:41:26

Lote 12 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 33,05 18/03/2025 13:41:35

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

33,00 18/03/2025 13:41:51

Lote 12 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 32,95 18/03/2025 13:42:04

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

32,90 18/03/2025 13:42:14

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

32,85 18/03/2025 13:42:19

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

32,80 18/03/2025 13:42:36

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

32,75 18/03/2025 13:42:47

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

32,70 18/03/2025 13:42:54

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

32,65 18/03/2025 13:42:59

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

32,60 18/03/2025 13:43:17

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

32,55 18/03/2025 13:43:21

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

32,50 18/03/2025 13:43:39



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 17 de 36

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

32,45 18/03/2025 13:43:51

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

32,40 18/03/2025 13:44:08

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

32,30 18/03/2025 13:45:34

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

32,25 18/03/2025 13:45:47

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

32,20 18/03/2025 13:46:02

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

32,15 18/03/2025 13:47:40

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

32,10 18/03/2025 13:47:50

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

32,05 18/03/2025 13:48:36

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

32,00 18/03/2025 13:48:46

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

31,95 18/03/2025 13:49:33

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

31,90 18/03/2025 13:49:45

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

31,85 18/03/2025 13:49:53

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

31,80 18/03/2025 13:50:00

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

31,75 18/03/2025 13:50:16

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

31,70 18/03/2025 13:50:37

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

31,60 18/03/2025 13:50:46

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

31,55 18/03/2025 13:51:21



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 18 de 36

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

31,50 18/03/2025 13:51:28

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

31,45 18/03/2025 13:51:58

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

31,40 18/03/2025 13:52:05

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

31,35 18/03/2025 13:52:12

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

31,30 18/03/2025 13:52:23

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

31,25 18/03/2025 13:52:27

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

31,20 18/03/2025 13:52:49

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

31,15 18/03/2025 13:53:02

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

31,10 18/03/2025 13:54:02

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

31,05 18/03/2025 13:54:07

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

31,00 18/03/2025 13:55:06

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

30,60 18/03/2025 13:55:11

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

30,50 18/03/2025 13:56:11

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

30,45 18/03/2025 13:56:40

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

30,40 18/03/2025 13:57:27

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

30,35 18/03/2025 13:57:33

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

30,30 18/03/2025 13:58:20



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 19 de 36

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

30,25 18/03/2025 13:58:35

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

30,20 18/03/2025 13:58:47

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

30,15 18/03/2025 13:59:08

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

30,10 18/03/2025 13:59:38

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

30,05 18/03/2025 13:59:43

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

30,00 18/03/2025 14:00:31

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

29,95 18/03/2025 14:00:37

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

29,90 18/03/2025 14:01:04

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

29,85 18/03/2025 14:01:38

Lote 12 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

29,80 18/03/2025 14:02:50

Lote 12 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

28,50 18/03/2025 14:02:58

Lote 12 Negociação
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

28,50 18/03/2025 14:09:11

Lote 13 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

117,00 18/03/2025 13:33:59

Lote 13 Aberta DCR SANTOS LTDA
33.169.991/0001-90 85,00 18/03/2025 13:34:34

Lote 13 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 79,90 18/03/2025 13:34:44

Lote 13 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

79,80 18/03/2025 13:35:24

Lote 13 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

75,00 18/03/2025 13:35:33

Lote 13 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 79,70 18/03/2025 13:35:35



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 20 de 36

Lote 13 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 74,00 18/03/2025 13:35:40

Lote 13 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

70,00 18/03/2025 13:35:56

Lote 13 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 74,41 18/03/2025 13:36:04

Lote 13 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 73,86 18/03/2025 13:36:13

Lote 13 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

69,00 18/03/2025 13:36:17

Lote 13 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

65,00 18/03/2025 13:36:24

Lote 13 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 64,90 18/03/2025 13:36:33

Lote 13 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

60,00 18/03/2025 13:36:44

Lote 13 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

73,04 18/03/2025 13:36:57

Lote 13 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

55,35 18/03/2025 13:37:01

Lote 13 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

50,38 18/03/2025 13:37:26

Lote 13 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

50,30 18/03/2025 13:37:45

Lote 13 Negociação
hassen raad distribuidora de
medicamentos e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

50,30 18/03/2025 14:09:17

Lote 14 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

101,40 18/03/2025 13:32:53

Lote 14 Aberta DCR SANTOS LTDA
33.169.991/0001-90 81,62 18/03/2025 13:35:02

Lote 14 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 88,00 18/03/2025 13:35:10

Lote 14 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 66,19 18/03/2025 13:35:17

Lote 14 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 71,76 18/03/2025 13:35:23

Lote 14 Aberta
L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
47.915.446/0001-00

88,92 18/03/2025 13:35:42

Lote 14 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 66,00 18/03/2025 13:35:53



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 21 de 36

Lote 14 Aberta VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
01.700.884/0001-50 87,95 18/03/2025 13:35:55

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 66,10 18/03/2025 13:35:55

Lote 14 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

95,85 18/03/2025 13:36:31

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 65,95 18/03/2025 13:38:28

Lote 14 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

65,90 18/03/2025 13:38:59

Lote 14 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 65,80 18/03/2025 13:39:15

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 65,75 18/03/2025 13:39:27

Lote 14 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

65,70 18/03/2025 13:39:37

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 65,65 18/03/2025 13:39:45

Lote 14 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 65,50 18/03/2025 13:39:58

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 65,45 18/03/2025 13:40:07

Lote 14 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

65,40 18/03/2025 13:40:21

Lote 14 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

65,35 18/03/2025 13:40:28

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 65,30 18/03/2025 13:40:44

Lote 14 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

65,25 18/03/2025 13:41:03

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 65,20 18/03/2025 13:41:09

Lote 14 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

65,15 18/03/2025 13:41:16

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 65,10 18/03/2025 13:41:25

Lote 14 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

65,00 18/03/2025 13:41:35

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 64,95 18/03/2025 13:41:41

Lote 14 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 64,90 18/03/2025 13:41:57



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 22 de 36

Lote 14 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

64,80 18/03/2025 13:42:03

Lote 14 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

64,75 18/03/2025 13:42:08

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 64,70 18/03/2025 13:42:15

Lote 14 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

64,65 18/03/2025 13:42:24

Lote 14 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

63,00 18/03/2025 13:42:27

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 64,60 18/03/2025 13:42:31

Lote 14 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

62,35 18/03/2025 13:42:36

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 62,95 18/03/2025 13:42:38

Lote 14 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

62,00 18/03/2025 13:42:43

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 61,95 18/03/2025 13:42:50

Lote 14 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

61,00 18/03/2025 13:43:07

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 60,95 18/03/2025 13:43:13

Lote 14 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

60,00 18/03/2025 13:43:24

Lote 14 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 59,05 18/03/2025 13:43:33

Lote 14 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

58,50 18/03/2025 13:43:56

Lote 14 Negociação
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

58,50 18/03/2025 14:09:23

Lote 15 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

52,00 18/03/2025 13:33:06

Lote 15 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

51,95 18/03/2025 13:33:44

Lote 15 Aberta Maria Aparecida Rodrigues Medeiros
51.355.132/0001-77 51,80 18/03/2025 13:35:12

Lote 15 Aberta DCR SANTOS LTDA
33.169.991/0001-90 57,40 18/03/2025 13:35:33



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 23 de 36

Lote 15 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 49,94 18/03/2025 13:35:44

Lote 15 Aberta
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS
ALIMENTARES LTDA
28.423.532/0001-50

50,81 18/03/2025 13:35:57

Lote 15 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 48,50 18/03/2025 13:36:04

Lote 15 Aberta
3EV COMERCIO DE DIETAS E
SUPLEMENTOS LTDA
51.020.411/0001-80

55,35 18/03/2025 13:36:48

Lote 15 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

48,40 18/03/2025 13:38:01

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 48,20 18/03/2025 13:38:52

Lote 15 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 47,00 18/03/2025 13:39:23

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 46,95 18/03/2025 13:39:33

Lote 15 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 46,50 18/03/2025 13:39:52

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 46,45 18/03/2025 13:40:03

Lote 15 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

52,20 18/03/2025 13:40:41

Lote 15 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

46,40 18/03/2025 13:41:41

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 46,35 18/03/2025 13:41:48

Lote 15 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

46,30 18/03/2025 13:41:56

Lote 15 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 46,00 18/03/2025 13:42:06

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 45,95 18/03/2025 13:42:25

Lote 15 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

45,90 18/03/2025 13:42:30

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 45,85 18/03/2025 13:42:58

Lote 15 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

45,80 18/03/2025 13:43:10

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 45,75 18/03/2025 13:43:18

Lote 15 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 45,70 18/03/2025 13:43:23



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 24 de 36

Lote 15 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

45,65 18/03/2025 13:43:34

Lote 15 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 45,00 18/03/2025 13:43:44

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 44,95 18/03/2025 13:43:49

Lote 15 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

44,90 18/03/2025 13:44:16

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 44,85 18/03/2025 13:44:32

Lote 15 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

44,80 18/03/2025 13:44:48

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 44,75 18/03/2025 13:44:56

Lote 15 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

44,70 18/03/2025 13:45:14

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 44,65 18/03/2025 13:45:22

Lote 15 Aberta
hassen raad distribuidora de medicamentos
e produtos nutrici
21.296.343/0001-15

44,60 18/03/2025 13:45:36

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 44,55 18/03/2025 13:45:41

Lote 15 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

44,50 18/03/2025 13:45:53

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 44,45 18/03/2025 13:46:02

Lote 15 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

44,40 18/03/2025 13:46:06

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 44,35 18/03/2025 13:46:15

Lote 15 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

44,30 18/03/2025 13:46:27

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 44,25 18/03/2025 13:46:31

Lote 15 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

44,20 18/03/2025 13:46:44

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 44,15 18/03/2025 13:47:00

Lote 15 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

44,10 18/03/2025 13:47:19



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 25 de 36

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 44,00 18/03/2025 13:47:46

Lote 15 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

43,90 18/03/2025 13:47:55

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 43,85 18/03/2025 13:48:05

Lote 15 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

43,80 18/03/2025 13:48:15

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 43,75 18/03/2025 13:48:22

Lote 15 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

43,70 18/03/2025 13:48:29

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 43,65 18/03/2025 13:48:34

Lote 15 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

43,50 18/03/2025 13:48:38

Lote 15 Aberta COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA
26.313.494/0001-58 43,15 18/03/2025 13:48:50

Lote 15 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 43,40 18/03/2025 13:48:52

Lote 15 Aberta COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 43,05 18/03/2025 13:49:01

Lote 15 Negociação COMERCIAL OTTO EIRELI
31.374.156/0001-66 43,05 18/03/2025 14:09:29

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Fornecedor 19 O fornecedor 19 solicitou envio de mensagem. 18/03/2025 13:01:48

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 18/03/2025 13:03:19

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 18/03/2025 13:03:19

Pregoeiro(a) Boa tarde a todos! 18/03/2025 13:03:57

Pregoeiro(a) Declaro iniciada a fase de lances! 18/03/2025 13:04:22

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:05:52

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:05:53

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:05:54

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:05:55

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:05:57

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:18:42

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 07 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:18:44

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 08 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:18:45



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 26 de 36

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 09 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:18:46

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 10 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:18:47

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 18/03/2025 13:19:02

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 11 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:32:03

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 12 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:32:04

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 13 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:32:05

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 14 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:32:06

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 15 . Senhores fornecedores deem seus lances! 18/03/2025 13:32:07

Sistema O fornecedor 15 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:07:13

Sistema O fornecedor 15 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:07:24

Sistema O fornecedor 04 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:07:36

Sistema O fornecedor 04 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:07:52

Sistema O fornecedor 22 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:08:03

Sistema O fornecedor 04 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:08:18

Sistema O fornecedor 03 teve seu lance final aceito para o lote 07 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:08:29

Sistema O fornecedor 03 teve seu lance final aceito para o lote 08 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:08:36

Sistema O fornecedor 04 teve seu lance final aceito para o lote 09 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:08:43

Sistema O fornecedor 03 teve seu lance final aceito para o lote 10 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:08:52

Sistema O fornecedor 17 teve seu lance final aceito para o lote 11 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:09:08

Sistema O fornecedor 11 teve seu lance final aceito para o lote 12 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:09:14

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 13 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:09:20

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 14 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:09:26

Sistema O fornecedor 10 teve seu lance final aceito para o lote 15 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/03/2025 14:09:31

Pregoeiro(a) Prezados, a análise dos documentos de habilitação prosseguirá amanhã. 18/03/2025 17:57:08

Pregoeiro(a) Boa tarde a todos! 18/03/2025 17:57:18

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 19/03/2025 13:35:09

Pregoeiro(a) Boa tarde a todos 19/03/2025 14:10:56

Pregoeiro(a) Prosseguiremos com a habilitação dos fornecedores. 19/03/2025 14:11:16



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 27 de 36

Sistema O fornecedor 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA foi
Habilitado no(s) lote(s): 7 à 8 e 10. 19/03/2025 14:11:22

Sistema O fornecedor L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA foi
Habilitado no(s) lote(s): 3 à 4, 6 e 9. 19/03/2025 14:11:42

Sistema O fornecedor NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA foi
Habilitado no(s) lote(s): 14. 19/03/2025 14:12:08

Sistema O fornecedor COMERCIAL OTTO EIRELI foi Habilitado no(s) lote(s): 15. 19/03/2025 14:12:57

Pregoeiro(a)
Fornecedor: ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
solicito o anexo dos seguintes documentos: CND Municipal, CND Trabalhista e
FGTS, pois todos se encontram vencidos.

19/03/2025 14:14:19

Sistema O fornecedor hassen raad distribuidora de medicamentos e produtos nutrici
foi Habilitado no(s) lote(s): 13. 19/03/2025 14:15:35

Fornecedor 11 O fornecedor 11 solicitou envio de mensagem. 19/03/2025 14:15:54

Fornecedor 11 Documentos solicitados anexados a plataforma 19/03/2025 14:16:23

Pregoeiro(a) Fornecedor: Maria Aparecida Rodrigues Medeiros, solicito o anexo da certidão
simplificada, e da CND Federal pois encontra-se vencida 19/03/2025 14:17:20

Pregoeiro(a) Obrigado fornecedor 011. 19/03/2025 14:17:38

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 19/03/2025 14:17:43

Sistema O fornecedor COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA foi Habilitado no(s) lote(s):
11. 19/03/2025 14:18:39

Sistema O fornecedor CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA foi Habilitado no(s)
lote(s): 5. 19/03/2025 14:18:57

Sistema O fornecedor ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 12. 19/03/2025 14:21:33

Pregoeiro(a)
Boa tarde. Atenção fornecedor, Maria Aparecida Rodrigues Medeiros -
51.355.132/0001-77, foi lhe solicitado anexo de documentos complementares, caso
não responda a solicitação até as 17:00 horas de hoje, 20/03/2025, será convocado o
segundo melhor colocado dos itens 01 e 02.

20/03/2025 13:28:26

Fornecedor 15 O fornecedor 15 solicitou envio de mensagem. 20/03/2025 17:24:24

Fornecedor 15 O fornecedor 15 solicitou envio de mensagem. 20/03/2025 17:28:52

Fornecedor 15 O fornecedor 15 solicitou envio de mensagem. 20/03/2025 17:29:20

Fornecedor 15 O fornecedor 15 solicitou envio de mensagem. 20/03/2025 17:30:15

Pregoeiro(a) Pode se pronunciar 20/03/2025 17:36:32

Pregoeiro(a) Fornecedor 015 20/03/2025 17:38:01

Fornecedor 15

REALIZAMOS A POUCOS DIAS ATUALIZAÇOES EM NOSSO CONTRATO SOCIAL E
ESTOU TENDO DIFICULDADES EM EMITIR ESSA ULTIMA CND FEDERAL, NÃO
TENHO DÉBITO FINANCEIRO PERANTE A RECEITA. SOLICITO PRAZO MAXIMO
DE 5 DIAS PARA ATUALIZAR CND FEDERAL, CREIO QUE O PRAZO SEJA
SUFICIENTE PARA A EMISAO DE NOVA, TENDO EM VISTA NÃO TER DEBITO.
SOLICITO ENQUADRAMENTO NA LEI 123 /2006

20/03/2025 17:40:18

Pregoeiro(a) Ok, prazo solicitado 20/03/2025 17:42:26

Fornecedor 15 DESDE JA AGRADEÇO 20/03/2025 17:42:48

Pregoeiro(a) A contar da data da solicitação da documentação, que ocorreu ontem 19/03/2025. 20/03/2025 17:42:51

Fornecedor 15 OK 20/03/2025 17:43:00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 28 de 36

Pregoeiro(a) Prazo para inserir a documentação até terça feira , dia 25/03/2025 as 13:00 horas 20/03/2025 17:44:20

Fornecedor 15 Boa tarde! Já foi inserido a CND Federal aos documentos 21/03/2025 14:28:20

Pregoeiro(a) Fornecedor: Maria Aparecida Rodrigues Medeiros, solicito o anexo de documentos
complementares. 26/03/2025 13:18:46

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 26/03/2025 15:03:32

Sistema O fornecedor Maria Aparecida Rodrigues Medeiros foi Habilitado no(s) lote(s): 1
à 2. 28/03/2025 15:14:33

Sistema O fornecedor COMERCIAL OTTO EIRELI foi declarado vencedor do(s) lote(s) 15. 28/03/2025 15:14:51

Sistema O fornecedor CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 5. 28/03/2025 15:14:51

Sistema O fornecedor L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 3 à 4, 6 e 9. 28/03/2025 15:14:51

Sistema O fornecedor 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 7 à 8 e 10. 28/03/2025 15:14:51

Sistema O fornecedor Maria Aparecida Rodrigues Medeiros foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 1 à 2. 28/03/2025 15:14:51

Sistema O fornecedor NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 14. 28/03/2025 15:14:51

Sistema O fornecedor COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 11. 28/03/2025 15:14:51

Sistema O fornecedor hassen raad distribuidora de medicamentos e produtos nutrici
foi declarado vencedor do(s) lote(s) 13. 28/03/2025 15:14:51

Sistema O fornecedor ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 12. 28/03/2025 15:14:51

Sistema
O(s) Lote(s) 1 à 15., será(ão) aberto(s) para manifestação de intenção de recurso. A
mesma deverá ser feita em até 150 minuto(s) - (Prazo inicial: 28/03/2025 15:16:00,
Prazo final: 28/03/2025 17:46:00).

28/03/2025 15:15:06

Fornecedor 4
Intenção de recurso de L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
LTDA para o lote 02 . (Boa tarde, manifestamos intenção de recurso, produto não
tende inteiramente ao edital.)

28/03/2025 15:22:05

Fornecedor 4
Intenção de recurso de L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
LTDA para o lote 11 . (Boa tarde, manifestamos intenção de recurso, produto não
tende inteiramente ao edital.)

28/03/2025 15:22:13

Fornecedor 4
Intenção de recurso de L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
LTDA para o lote 13 . (Boa tarde, manifestamos intenção de recurso, produto não
tende inteiramente ao edital.)

28/03/2025 15:22:19

Fornecedor 7
Intenção de recurso de NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA
para o lote 05 . (Sr. Pregoeiro manifesto intenção de recurso no item 13, pois o
produto não atende o descritivo.)

28/03/2025 15:38:17

Fornecedor 7
Intenção de recurso de NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA
para o lote 13 . (Sr. Pregoeiro manifesto intenção de recurso no item 13, pois o
produto não atende o descritivo.)

28/03/2025 16:30:37

Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 2, 5, 11 e 13.. Os interessados devem
registrar o recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 03/04/2025 23:59, Prazo
contrarrazão: 08/04/2025 23:59).

31/03/2025 12:11:05

Sistema O(s) lote(s) 14. foi(ram) adjudicados para o fornecedor NUTRIDIV DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA. 15/04/2025 15:15:09



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 29 de 36

Sistema O(s) lote(s) 15. foi(ram) adjudicados para o fornecedor COMERCIAL OTTO
EIRELI. 15/04/2025 15:15:09

Sistema O(s) lote(s) 13. foi(ram) adjudicados para o fornecedor hassen raad distribuidora
de medicamentos e produtos nutrici. 15/04/2025 15:15:09

Sistema O(s) lote(s) 12. foi(ram) adjudicados para o fornecedor ORBITA SERVIÇOS E
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. 15/04/2025 15:15:09

Sistema O(s) lote(s) 5. foi(ram) adjudicados para o fornecedor CREATIVE COMERCIO
VAREJISTA LTDA. 15/04/2025 15:15:09

Sistema O(s) lote(s) 11. foi(ram) adjudicados para o fornecedor COMERCIAL SM
HOSPITALAR LTDA. 15/04/2025 15:15:09

Sistema O(s) lote(s) 3 à 4, 6 e 9. foi(ram) adjudicados para o fornecedor L E C
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 15/04/2025 15:15:09

Sistema O(s) lote(s) 7 à 8 e 10. foi(ram) adjudicados para o fornecedor 3EV COMERCIO
DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA. 15/04/2025 15:15:09

Sistema O(s) lote(s) 1 à 2. foi(ram) adjudicados para o fornecedor Maria Aparecida
Rodrigues Medeiros. 15/04/2025 15:15:09

Sistema O(s) lote(s) 14. foi(ram) homologados para o fornecedor NUTRIDIV DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA. 15/04/2025 15:15:16

Sistema O(s) lote(s) 15. foi(ram) homologados para o fornecedor COMERCIAL OTTO
EIRELI. 15/04/2025 15:15:17

Sistema O(s) lote(s) 13. foi(ram) homologados para o fornecedor hassen raad
distribuidora de medicamentos e produtos nutrici. 15/04/2025 15:15:17

Sistema O(s) lote(s) 12. foi(ram) homologados para o fornecedor ORBITA SERVIÇOS E
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. 15/04/2025 15:15:17

Sistema O(s) lote(s) 5. foi(ram) homologados para o fornecedor CREATIVE COMERCIO
VAREJISTA LTDA. 15/04/2025 15:15:17

Sistema O(s) lote(s) 11. foi(ram) homologados para o fornecedor COMERCIAL SM
HOSPITALAR LTDA. 15/04/2025 15:15:17

Sistema O(s) lote(s) 3 à 4, 6 e 9. foi(ram) homologados para o fornecedor L E C
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 15/04/2025 15:15:17

Sistema O(s) lote(s) 7 à 8 e 10. foi(ram) homologados para o fornecedor 3EV COMERCIO
DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA. 15/04/2025 15:15:17

Sistema O(s) lote(s) 1 à 2. foi(ram) homologados para o fornecedor Maria Aparecida
Rodrigues Medeiros. 15/04/2025 15:15:17

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Solicitação Resposta

Nome: LETICIA LEONE SIMOES Nome: Luiz Claudio da Mata

Recurso:
Boa tarde, segue em anexo rcurso. RECURSO.pdf

Resposta:
Segue em anexo a decisão acerca do recurso apresentado
pela empresa bem como as contrarrazões apresentadas.
Decisao_do_Recurso_Administrativo_-_Dietas.pdf

Nome: SEBASTIÃO MARQUES Nome: Luiz Claudio da Mata

http://documentos.licitardigital.com.br/ata-disputa/9468980b-a2b8-478e-9ca3-2fd4bd1e77ef.pdf
http://documentos.licitardigital.com.br/ata-disputa/84529fee-5e7b-4e65-8ba2-80d279ca7321.pdf


Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 30 de 36

Contrarrazão:
Bom dia. Segue em anexo contrarrazão referente ao item 11.
contrarrazao.pdf

Resposta:
Segue em anexo a decisão acerca do recurso apresentado
pela empresa bem como as contrarrazões apresentadas.
Decisao_do_Recurso_Administrativo_-_Dietas.pdf

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 18,40

2 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 18,45

3 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 18,65

4 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 18,72

5 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 20,01

6 DML DISTRIBUIÇÃO LTDA 02.858.842/0001-04 23,00

7 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 25,00

8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 31,99

9 ASTRA MEDICAL SUPPLY PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES
LTDA 44.127.150/0001-36 32,32

10 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 32,32

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 27,40

2 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 27,50

3 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 27,55

4 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 28,08

5 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 33,31

6 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 37,08

7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 49,32

8 MSRIOS PRODUTOS DE DIETA 23.149.874/0001-00 49,37

9 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 50,77

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 30,00

2 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 34,50

3 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 36,40

4 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 36,45

5 MSRIOS PRODUTOS DE DIETA 23.149.874/0001-00 46,70

http://documentos.licitardigital.com.br/ata-disputa/db9ef706-2054-4e28-9dd5-385600ac9614.pdf
http://documentos.licitardigital.com.br/ata-disputa/b3710b93-dbd5-4f19-b5de-7d787284179f.pdf


Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 31 de 36

6 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 53,00

7 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 54,69

8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 68,76

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 138,00

2 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 139,90

3 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 140,40

4 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 145,80

5 DROGARIA VITA DE UBA LTDA 19.571.361/0001-16 189,50

6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 189,95

7 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 190,90

8 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 49.918.306/0001-10 234,90

9 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 235,00

10 ASTRA MEDICAL SUPPLY PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES
LTDA 44.127.150/0001-36 269,24

11 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 269,24

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 57,70

2 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 57,80

3 DML DISTRIBUIÇÃO LTDA 02.858.842/0001-04 57,95

4 NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA 28.423.532/0001-50 58,09

5 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 65,00

6 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 69,50

7 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 70,01

8 MSRIOS PRODUTOS DE DIETA 23.149.874/0001-00 73,50

9 DCR SANTOS LTDA 33.169.991/0001-90 150,00

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 80,00

2 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 84,00

3 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 94,80



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 32 de 36

4 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 125,45

5 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 126,00

Lista de Classificação do Lote 7
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 52,00

2 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 52,90

3 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 60,15

4 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 62,63

5 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 84,02

6 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 88,00

7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 95,86

Lista de Classificação do Lote 8
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 52,00

2 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 52,90

3 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 61,19

4 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 62,63

5 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 84,27

6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 97,52

7 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 100,90

Lista de Classificação do Lote 9
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 105,00

2 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 109,90

3 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 119,20

4 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 129,95

5 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 137,19

Lista de Classificação do Lote 10
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 65,00

2 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 67,42

3 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 107,90



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 33 de 36

4 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 121,50

5 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 121,55

6 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 121,55

Lista de Classificação do Lote 11
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 26.313.494/0001-58 11,90

2 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 11,97

3 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 12,80

4 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 14,95

5 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 16,61

6 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 21,00

7 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 22,00

8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 29,99

9 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 37,91

Lista de Classificação do Lote 12
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 32.849.883/0001-03 28,50

2 hassen raad distribuidora de medicamentos e produtos nutrici 21.296.343/0001-15 29,80

3 COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 26.313.494/0001-58 32,95

4 NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA 28.423.532/0001-50 33,39

5 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 33,50

6 MSRIOS PRODUTOS DE DIETA 23.149.874/0001-00 34,43

7 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 36,90

8 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 38,04

9 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 39,95

10 DCR SANTOS LTDA 33.169.991/0001-90 40,00

11 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 52,65

12 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 69,31

13 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 77,90

14 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 98,77

Lista de Classificação do Lote 13
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 hassen raad distribuidora de medicamentos e produtos nutrici 21.296.343/0001-15 50,30



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 34 de 36

2 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 50,38

3 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 55,35

4 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 64,90

5 NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA 28.423.532/0001-50 73,04

6 MSRIOS PRODUTOS DE DIETA 23.149.874/0001-00 73,86

7 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 79,70

8 DCR SANTOS LTDA 33.169.991/0001-90 85,00

9 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 117,00

10 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 120,35

11 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 133,98

12 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 147,90

Lista de Classificação do Lote 14
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA 28.423.532/0001-50 58,50

2 COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 26.313.494/0001-58 59,05

3 ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 32.849.883/0001-03 62,35

4 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 64,90

5 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 66,19

6 MSRIOS PRODUTOS DE DIETA 23.149.874/0001-00 71,76

7 DCR SANTOS LTDA 33.169.991/0001-90 81,62

8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 87,95

9 L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 47.915.446/0001-00 88,92

10 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 95,85

11 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 101,40

12 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 104,62

13 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 110,10

Lista de Classificação do Lote 15
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 43,05

2 COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 26.313.494/0001-58 43,15

3 ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 32.849.883/0001-03 43,50

4 hassen raad distribuidora de medicamentos e produtos nutrici 21.296.343/0001-15 44,60

5 MSRIOS PRODUTOS DE DIETA 23.149.874/0001-00 49,94

6 NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA 28.423.532/0001-50 50,81



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 35 de 36

7 Maria Aparecida Rodrigues Medeiros 51.355.132/0001-77 51,80

8 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 52,00

9 3EV COMERCIO DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA 51.020.411/0001-80 55,35

10 DCR SANTOS LTDA 33.169.991/0001-90 57,40

11 DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA 06.162.004/0001-52 72,17

12 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 74,30

13 CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 44.838.265/0001-39 100,60

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

28/02/2025
14:35:36 Em razão das adequações no DFD, TR E ETP, fica remarcado a data da sessão para o dia 18/03/2025, às 13h00.

28/02/2025
14:36:07

Atualizações do processo após publicação:
Data do início da disputa: : (06/03/2025 13:00:00 > 18/03/2025 13:00:00)
Data Inicial: : (19/02/2025 18:00:00 > 28/02/2025 18:00:00)

28/02/2025
14:36:29 Em razão das adequações no DFD, TR E ETP, fica remarcado a data para 18/03/2025, às 13h00.

06/03/2025
13:51:19 Foram sanados os vícios do processo, sendo feitas as devidas alterações

20/03/2025
13:29:05

Boa tarde. Atenção fornecedor, Maria Aparecida Rodrigues Medeiros - 51.355.132/0001-77, foi lhe solicitado
anexo de documentos complementares, caso não responda a solicitação até as 17:00 horas de hoje, 20/03/2025,
será convocado o segundo melhor colocado dos itens 01 e 02.

15/04/2025
17:14:33

Boa tarde! Prezados, informamos que as Atas de Registro de Preços já estão disponíveis para assinatura na
Plataforma.

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 2 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 3 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 4 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 5 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 6 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 7 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 8 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 9 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 10 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 11 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 36 de 36

Lote 12 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 13 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 14 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

Lote 15 15/04/2025 15:15:09 15/04/2025 15:15:17

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 15 de Abril de 2025, 15 de 15 lote(s).

Documento gerado em 16 de Abril de 2025.

____________________________________________________
Marco Aurelio Pedrozo – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Gisele Alves Ribeiro Resende - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Teresa Cristina Moraes Pacheco - Equipe de Apoio


